
ZARZĄDZENIE NR 578/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 483/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 2020 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin, Załączniki nr 1-9 
otrzymują brzmienie jak w Załącznikach nr 1-9 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 11 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00084  

do 809-0000-00091 

szt. 8 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 14 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00092  

do 809-0000-00095 

szt. 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 41 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00096  

do 809-0000-00099 

szt. 4 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 46 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00100  

do 809-0000-00104 

szt. 5 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 68 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00105 

do 809-0000-00108 

szt. 4 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

IX Liceum Ogólnokształcące 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00109 

do 809-0000-00113 

szt. 5 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Centrum Mistrzostwa Sportowego 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00114 

do 809-0000-00118 

szt. 5 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 42 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00119 

do 809-0000-00126 

szt. 8 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Przedszkole Publiczne nr 41 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1. Pojemniki do segregacji  od 809-0000-00127 

do 809-0000-00130 

szt. 4 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 578/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E5C00B-C80C-4B64-9011-47CC40754BBC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

